
UCHWAŁA NR 395.564.2024 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie określenia podziału i wysokości dotacji na zadanie własne 
Powiatu Pabianickiego w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu w 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z  
§ 17 ust. 6 uchwały Nr IX/69/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 maja 
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
przez Powiat Pabianicki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 193, poz. 1947) Zarząd 
Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego określa podział i wysokość dotacji na 
zadanie własne Powiatu Pabianickiego w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu w 2024 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zgodny z obowiązującymi przepisami. 

   

Starosta Pabianicki: Jacek Wróblewski 

Wicestarosta Pabianicki: Gabriela Wenne - Błażyńska 

Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego: Henryk Brzyszcz 

Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego: Robert Kraska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585399FE-52A9-4BCE-8BC2-0655DDF027A9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 395.564.2024 
Zarządu Powiatu Pabianickiego 
z dnia 4 marca 2024 r. 

Podział i wysokość dotacji na zadanie własne Powiatu Pabianickiego 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2024 r. 

LP NAZWA KLUBU PODZIAŁ I 
WYSOKOŚĆ  

PRZYZNANCH 
DOTACJI  

1 Klub Sportowy „Zjednoczeni” w Pabianicach 
 

5 000,00 zł 

2 Konstantynowski Klub Sportowy „Włókniarz” – piłka nożna 
chłopców 
 

1 500,00 zł 

3 Konstantynowski Klub Sportowy „Włókniarz” – piłka nożna 
dziewcząt 
 

2 000,00 zł 

4 Konstantynowski Klub Sportowy „Włókniarz” – podnoszenie 
ciężarów 
 

1 500,00 zł 

5 Konstantynowski Klub Sportowy „Włókniarz” – piłka ręczna 
 

2 000,00 zł 

6 Ludowy Klub Sportowy „Orzeł” Piątkowisko 
 

3 000,00 zł 

7 Pabianicki Klub „O co biega”  
 

2 000,00 zł 

8 Ludowy Klub Sportowy "Iskra" w Dobroniu 
 

3 000,00 zł 

9 Pabianicki Klub Koszykówki 99 
 

12 000,00 zł 

10 Uczniowski Klub Sportowy "Korona" Pabianice 
 

5 500,00 zł 

11 Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „Pabiks”  
 

13 000,00 zł 

12 Gminny Ludowy Klub Sportowy „Dłutów” 
 

3 000,00 zł 

13 Ludowy Klub Sportowy „Jutrzenka” Bychlew 
 

3 000,00 zł 

14 Uczniowski Klub Sportowy „Heros” Team 
 

2 500,00 zł 

15 Konstantynowska Akademia Sportu - pilka nożna 
 

2 500,00 zł 

16 Konstantynowska Akademia Sportu - piłka siatkowa 
 

1 000,00 zł 

17 Pabianicki Klub Sztuk Walki "Azja" 
 

2 500,00 zł 

18 Uczniowski Klub Sportowy „Piątka” 
 

10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585399FE-52A9-4BCE-8BC2-0655DDF027A9. Uchwalony Strona 1



19 Uczniowski Klub Sportowy „Lider” Konstantynów  
 

3 500,00 zł 

20 Pabianickie Towarzystwo Koszykówki w Pabianicach 
 

19 000,00 zł 

21 Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sumo 
 

2 500,00 zł 

22 Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – zapasy 
 

8 000,00 zł 

23 Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – piłka nożna 
 

11 000,00 zł 

24 Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – kolarska 
 

2 000,00 zł 

25 Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – szachy 
 

500,00 zł 

26 Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – brydż 
 

500,00 zł 

27 Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – piłka siatkowa 
 

2 000,00 zł 

28 Uczniowski Klub Sportowy Centrum Sztuk Walki 
 

1 500,00 zł 

29 Stowarzyszenie Klub Łucznictwa Konnego ”Do Końca„ 
 

1 000,00 zł 

30 Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice 
– piłka nożna 

11 000,00 zł 

31 Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice 
– beach soccer 

1 500,00 zł 

32 Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice 
– tenis stołowy 

1 000,00 zł 

33 Uczniowski Kub Sportowy „Azymut” przy SP Nr 16 w 
Pabianicach – bieg na orientację 

4 500,00 zł 

34 Uczniowski Kub Sportowy „Azymut” przy SP Nr 16 w 
Pabianicach – lekkoatletyka 

3 000,00 zł 

35 Pabianicki Klub Szachowy „Skoczek” 
 

500,00 zł 

36 Klub Sportowy Piłki Siatkowej „Energia-Pabianice” 
 

2 500,00 zł 

37 Pabianicki Klub Sportów Wodnych 
 

2 000,00 zł 

38 Uczniowski Klub Sportowy KKAcademy 
 

1 000,00 zł 

39 Klub Sportowy "Skocz po marzenia" Pabianice 
 

1 000,00 zł 

40 Akademia Sportów Walki Nelson w Pabianicach - sekcja sumo 
 

1 500,00 zł 

41 Akademia Sportów Walki Nelson w Pabianicach - sekcja 
zapasów 
 

1 500,00 zł 

42 Stowarzyszenie Basket 4EVER Ksawerów 
 

2 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585399FE-52A9-4BCE-8BC2-0655DDF027A9. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 395.564.2024 ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Podział i wysokość dotacji na zadanie własne Powiatu Pabianickiego w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2024 r.


